
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 31,053,000 円

変更後 33,451,000 円

増減 2,398,000 円

変更理由

　

日野市立東光寺小学校トイレ改修建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して受注者と協議の上、床ネダフォームの厚さ変更、手洗い建具
　のサイドカウンターの追加、収納建具の追加等を行う必要が生じそれに伴い、
　契約期間の延長及び契約金額増額の変更を行う。

令和5年12月15日

令和5年11月30日

　床ネダフォームの厚さ変更
　手洗い建具のサイドカウンターの追加
　収納建具の追加
　既存ガラリ撤去の上、アルミパネルの追加
　ブース内のライニング削除


